
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577

Bankovní spojení : xxxxxxxxx/xxxx

                     Zpráva STK  č . 15 – 2020/21

oznamuje :  

– přihlášky do soutěží pro ročník 2021/22 – do 6.6.2021 . V případě , že 
nebude klub požadovat žádnou změnu oproti sezoně 2020/21 , není 
nutné poslat novou přihlášku . V případě změn je nutné poslat 
požadované informace na email vv-ofspj@seznam.cz

– zahájení soutěžního ročníku 2021/22

– OPM – 14.-15.8.2021

– III.třídy – 21.-22.8.2021

– zahájení mládežnických kategorii bude stanoveno na základě přihlášek 

informuje  : 

STK žádá kluby , které hrají utkání dospělých , aby zvážily možnost hrát zápasy
3 hod před ÚZ. Týká se to jak utkání hrané v sobotu , tak i v neděli.  Klub  , 
který požádá o tuto změnu na sezonu 2021/22 , získá od OFS PJ materialové 
vybavení pro svoje potřeby . 

Všechny kluby , které provedly rekonstrukci hřišt jsou povinny toto nahlásit 
na STK a musí být provedena následná kontrola a schválení hřiště STK OFS PJ. 
Bez tohoto není možné využívat hřiště k sehrání mistrovských utkání . 

Kluby , které by chtěly hrát soutěže v jiném okrese , musí požádat o souhlas 
STK , i v případě , že nebude tato soutěž vypsána na okrese PJ.  Toto se netýká
mladších a starších přípra vek , tyto soutěže řídí KM OFS PJ .

        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530

mailto:vv-ofspj@seznam.cz


FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577

Bankovní spojení : xxxxxxxxx/xxxx

 Zdeněk Kašpar

tel. 770692444

kaspar.zdenek@volny.cz

 

 

        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530

mailto:vv-ofspj@seznam.cz

